

B. Lillegård Holding ApS
Gellerupvej 82, 6800 Varde

CVR-nr. 38 89 01 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Brian Lillegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Lillegård Holding ApS Gellerupvej 82 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 89 01 23 Stiftet: 24. august 2017 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Lillegaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Esbjerg Brygge 28, st, tv., 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden passiv investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.850 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477.792 kr. mod 369.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.850	-4.375
Andre finansielle indtægter	500.000	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.358</u>	<u>-26.507</u>
Resultat før skat	477.792	369.118
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>477.792</u>	<u>369.118</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>364.792</u>	<u>258.518</u>
Disponeret i alt	<u>477.792</u>	<u>369.118</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.534</u>
Aktiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.515.253</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	737.478	372.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>900.478</u>	<u>533.286</u>
Gældsforpligtelser		
1 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>761.909</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>761.909</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	379.909	0
Gæld til kreditinstitut	7.113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.219	215.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.241</u>	<u>220.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.241</u>	<u>981.967</u>
Passiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.515.253</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	114.168	54.000	218.168
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.518	110.600	369.118
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	372.686	110.600	533.286
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	364.792	113.000	477.792
	50.000	737.478	113.000	900.478

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
1. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	379.909	761.909
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-379.909</u>	<u>0</u>
	0	761.909
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		